
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.03.2008 nr 285 

Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse 
Tartu Linnamuuseumi koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 2. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5, Tartu Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Kaotada alates 17. märtsist 2008. a Tartu Linnamuuseumi koosseisust näituste meistri (0,5) 
ametikoht. 

2. Kaotada alates 1. juulist 2008. a Tartu Linnamuuseumi koosseisust teadussekretäri (1,0) 
ametikoht. 

3. Moodustada alates 17. märtsist 2008. a Tartu Linnamuuseumi koosseisu konsultandi (0,5) 
ametikoht. 

4. Moodustada alates 1. detsembrist 2008. a Tartu Linnamuuseumi koosseisu kuraatori (1,0) 
ametikoht. 

5. Muuta alates 17. märtsist 2008. a Tartu Linnamuuseumi koosseisus ametinimetus! 
alljärgnevalt: 
5.1. juhtivteaduri ametinimetus muuta arendusjuhiks; 
5.2. kolme (3) teaduri ametinimetused muuta kuraatoriks; 
5.3. info-reklaamispetsialisti ametinimetus muuta kuraatoriks; 
5.4. majahoidja ametinimetus muuta administraatoriks. 

6. Kinnitada alates 17. märtsist 2008. a Tartu Linnamuuseumi koosseis alljärgnevalt: 
6.1. direktor 
6.2. arendusjuht 
6.3. teadusekretär 
6.4. peavarahoidja 
6.5. osakonnajuhataja 
6.6. teadur 
6.7. teadur-koguhoidja 
6.8. kuraator 

1,0 
1,0 
1,0 (kuni 30. juunini 2008. a) 
1,0 
2,0 
1,0 
3,0 
4,0 

6.9. pedagoog-ürituste korraldaja 1,0 

Skaneeritud: 28.01.13 



ij (JJ 

6.10 spetsialist 
6.11 pedagoog 
6.12 maj andusjuhataj a 
6.13 restauraator 
6.14 tehnik 
6.15 administraator 
6.16 järelvaataja 
6.17 konsultant 
6.18 kuraator 

1,0 
1,0 
1,0 
2,0 
2,0 
3,25 
2,75 
0,5 
1,0 (alates 1. detsembrist 2008. a) 

Kokku 28,5 

7. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 2007. a. korraldus nr 221 "Tartu 
Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Linnamuuseumi koosseisu kinnitamine". 

8. Korraldus jõustub 12. märtsil 2008. a. 

9. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustiku* sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea üleannetes Türi Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


